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S hp enzimet s ip as kategorive Periudha
Prej 01.09.2024 Deri 30.09.2024

Kalegoria PlaniJikimi Shpenx.imel DiJerenca Indexi

't 1'110

1',|111

11121

11131

11151

11152

11211

1'131 1

't'1411

114',15

'11431

1'1611

Pagat neto permes listes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Kontributi pensional-Puntori

Sindikatat

Odat Profesionale

Pervoja e punes

Kontributi pensional-Punedhenesi

Shtesa e vecante per te zgjedhurit

Shtesa per punen pa orar te pacaktuar

Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune iashte orari

Shtesat Tranzitore

0.00

1,707,032j3

107,765.39

104,966.20

4,835.60

731.42

103,236.75

105,311.76

3,497.01

703.42

72,666.88

1,664.99

o.oo %

6.44 %

0.41 %

0.40 %

o.o2 %

o.oo %

o.39 %

o.40 %

o.o1 %

0.o0 %

o.27 %

o.01 %

13100

13130

13141

13310

13320

13440

13445

13450

13460

13470

13475

13480

13501

13503

13504

13509

13610

13620

13630

13640

13650

13780

13810

13820

0.00

7,544.40

156.00

1,042.64

5,137.99

1,806.00

8,601.76

698.50

688,333.03

975.95

29,480.40

15,600.00

't42p28.18

998.00

450.00

25,284.95

26,762.OO

18,000.81

16,646.68

16,186.90

600.00

8,979.92

-500.00

4,640.76

o.oo %

0.06 %

0.00 %

o.o1 %

o.o4 %

o.o1 %

o.o7 %

o.01 %

5.33 %

0.01 %

0.23 %

1.11 %

0.o1 %

0.00 %

0.20 %

o.21 0k

o.14 %

0.13 %

o.13 %

o.oo %

o.o7 %

0.00 %

0.o4 %

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Meditjet e udhetimit zyrtar iasht vendit

lnterneti

Shpenzimet tjera telefonike-Vala 900.

Sherbimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen

Sherbime te veqanla

Sherbime,shtypje -jo marketing

Sherbime kontraktuese tjera

Sherbime teknike

Sigurimi Fizik Objekteve

Shpenzimet e antarsimit

Mobilje deri 1000 €

Kompjutera deri 1000 €
Harduer per leknologjin informatike

Paisje tjera

Furnizim per zyre

Furnizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyrtare)

Furnizime mjeksore

Furnizime pastrimi

Furnizim me veshmbathje

Karburanle per vetura

Avans per para te gatshme

Avans per udhtime zyrtare
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26,496,181.66 2,212,411.55 24,283,770.11 8.35 %

12,917,747 .75 11,356,971.91 '.t2.08%



S hpenzimet sip as kategorive Periudha
Prej 01 .09.2024 Deri 30.09.2024

Kalegoria Plonifikimi Shpenzimet Diferenca Indexi
13950

13954

14010

14020

14022

14023

14040

14050

14060

14310

14410

Rregjist.kereve

Kontollimi teknik

Mirmbajtja dhe riparimi I automjeteve

Mirmajtja e ndertesave

[Iirmbajtja e ndertesave afariste

[4irembajlja e shkollave

Mirmbajtja e teknologjis informative

Mirmbaita e mobiljeve dhe paisjeve

Mirmbajtja rutinore

Drekat zyrtare

Vendimet e Gjykatave

190.00

30.00

10,781.50

79,223.50

't5,273.30

33,795.83

2,480.00

5,961.50

330.00

4,424.40

387,930.94

o.oo %

0.00 %

0.08 %

0.61 %

o.12 yo

0.26 %

0.02 %

o.o5 %

o.oo %

0.o3 %

3.00 %

13210

13220

13230

Shpenzimet e rrymes

Shpenzimel e ujit

Shpenzimet mbeturinave

45,097.88

13,758.83

990.40

4.50 %
1 .37 %

ojo %

Subvencionet

Subvencionet per entitete pulblike

Subvencionet per etinete jo publike

Transfere per perfitues undividual tjere-sub

Qiraja per raste sociale

Subvencione per bujqesi

21110

21200

22202

22299

23130

10,000.00

207,240.00

45,250.00

850.00

23,285.OO

0.25 %

5.O8 %

1.11 %

o.o2 %

31110

31120

31121

31122

31126

31230

31250

3151 0

31660

31690

31700

32100

32111

34000

0.00

44,647.OO

70,545.00

134,774.10
'15,005.00

693,293.45

9'1,444.85

47,000.00

119,990.00

30,000.00

29,000.00

5,470.76

15,000.00

419,604.14

0.oo %

0.17 %

o.27 %

0.52 %

0.06 %

2.69 %

o.35 %

o.18 %

0.47 %

0.12 %

0.11 %

o.02 %

0.06 %
'1.63 %

Ndertesat e banimit

Ndertesat administrative afariste

Objektet arsimore

Objektet shendetesore

Rrethoja

Ndertimi I rrugeve

Kanalizimi

Furnizim me rryme ,gjenerim dhe transmision

Paisje speciale mjeksore

Paisje te tjera

Automiete

Shpronsimi I tokave

Sistemet e ujities

Pagesat.vendimel gjygjsore

Gjithsej 70,256,424.34 5,835,433.80 64,420,990.54 8.31 %
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1,001,267 .21 941,420,10

4,079,626.25 3,793,001.25

25,761,60',t.47 1,715,774.30 17


